
. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

 

 
 

Zprávy k revizím venkovních šachet a vpustí  
 
 
 
ulice Kladenská Praha 6 prostory kolem domů číslo 
539 - 544 
 
 
 
 
 
červeně značené jsou závažné závady nebo závady 
které se musí podrobně dále řešit 
 

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

 

 

 

 

 

 

 
  



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 6 směr 5  

Zpráva: 

- Po 1,7 do 8,4 protispád 

- Po 8,4 do 11,4 popraskaná kamenina 

- Po 11,4 připojení zleva 1 

- Po 19 připojení zleva 2 

- Po 21,5 připojení zleva 3 

- Po 28,5 zborcená kamenina  

 

 

 

 

Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

Popraskaná a zborcená kamenina bude dál v řešení  

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 5 směr 6    

Zpráva:  

- Po 7,5 do 8,5 zborcená kamenina 

- Po 8,6 do 9,6 mírný protispád 

- Po 10,8 zborcená kamenina¨ 

- Po11,7 napojení zprava 1 

- Po 12,4 napojení zprava 2 

- Po 12,7 do 14,2 popraskaná kamenina 

- Po 19,5 do 20,8 v protispádu 

- Po 20,6 napojení zprava 3 

- Po 22,7 napojení zprava 4 

- Po 29,5 v protispádu 

- Po 30,0 napojení zprava 5 + popraskaná kamenina 

- Po 30,8 popraskaná kamenina 

- Po 30,8 popraskaná kamenina a hrdlo dole kamera nelze dál přes 

překážku další revize z šachy č 6 

 

Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

Popraskaná a zborcená kamenina bude dál v řešení  

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 5 směr 4    

Zpráva:  

- Po 3,8 popraskaná kamenina 

- Po 4,0 připojení zleva 1 

- Po 4,0 do 6,0 v protispádu 

- Po 6,0 připojení zleva 2 

- Po 7,0 do 8,0 popraskaná kamenina 

- Po 19,0 do 20,0 popraskaná kamenina 

- Po 21,9 napojení zleva 3 

- Po 25,5 do 25,7 popraskaná kamenina¨ 

- Po 31,5 napojení zleva 4 

- Po 39,2 do 40,5  popraskaná kamenina  

- Po 43,9 konec metrově kamera celá viditelně následný kus kameniny do 

velkého spádu pravděpodobně padá už do šachty číslo 4 ta je zřejmě 

viditelná na záznamu šachta 7 směr stavba nutno vytrasovat najít 

zkamerovat z šachty 4 směr 5 

 

Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

Popraskaná a zborcená kamenina bude dál v řešení  

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 2 směr 3    

Zpráva:  

- Po 0,0 do 0,6 protispád a v 0,6 propadlá kamenina  

- Po 0,6 do 3,8 mírně v protispádu 

- Po 3,8 napojení zprava 1 pravděpodobně litinové vyčnívající do 

kameniny 

- Po 4,1 napojení zprava 2 pravděpodobně litinové  

- Po 4,0 popraskaná kamenina  

- Po 5,0 do 6,1 popraskaná kamenina 

- Po 7,1 do7,6 popraskaná kamenina 

- Po 8,3 do 9,5 popraskaná kamenina 

- Po 15,5 jde vedení do většího spádu  do této délky i další praskliny 

- Po 18,8 připojení zprava 3 

-  Po 25,3 připojení zprava 4 

- Po 30,5 připojení  zleva  1 

- Po 36,0 připojení zleva 2 

- Po 39,8 odbočení do leva mírně 

- Po 40,3 zřejmě šachta případně možno vytrasovat pravděpodobně 

šachta 3 

- Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

-               Silně popraskaná kamenina bude dál v řešení   

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 2 směr 1    

Do šachty 2 je napojena i dešťová vpusť v blízkosti  

Zpráva:  

- Po 15,0 v protispádu mírném  

- Po 16,0 napojení nebo čistící kus obdélníkového tvaru seshora v případě 
zájmu možno zkamerovat otočnou kamerou  

- Po 17,0 napojení zleva 1 

- Po 17 m vybočení doleva a následně doprava a popraskaná kamenina  

- Po 17 m v protispádu  

- Po 18 metrech silně popraskaná kamenina  

- Po 19,9 provalené v celoprůměru nelze dál  nutno zaměřit a dál řešit  

 

 

Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

Zával bude dál v řešení  

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 2 směr dům   

Zpráva:  

- Po 0,5 silný nános tryskou nelze vyčistit fréza vzhledem k dalšímu 

shledání závad zbytečná 

- Po 3,2 – 4,0 silně propadlá kamenina nutné řešit 

                   Silně popraskaná kamenina bude dál v řešení   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 7 směr stavba metra    

 

Zpráva:  

- Po 1,7 odbočení doprava  

- Po 2,3 sesednuté hrdlo silně  

- Po 4,7 šachta  

V šachtě je vidět viditelé napojení vlevo zřejmě z šachty 5 jedná se tedy 

o šachtu 4????? Možno vytrasovat určit místo v Metrostavu řečeno ,že 

dva viditelné poklopy jsou teplovod jiný poklop nenalezen 

 

 

Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta 7 směr dům    

 

Zpráva:  

- Po 3,9 T kus  

 

 

Dále jsou viditelně po celé délce mírně sesednutá hrdla  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

Havlíček Robert –technik  

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta F   směr stavba metra  

Do šachty F je napojena i dešťová vpusť v blízkosti  

Zpráva:  

- Po   13 metrech zjevně přesunuté napojení zleva a mírně popraskaná 
kamenina  

  

 

 V případě problémů s odtokem šachty F možno napojení vytrasovat 
vyměnit  a tím pádem i umožnit důkladné vyčistění vedení . 

 

Jinak po celé délce bez zjevných závad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta F3 směr stavba metra   ( dešťová vpusť) 

  

Zpráva:  

- Po 0,4 protispád a popraskané 

- Po 1,3 šachta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta F2 směr Kladenská  ( dešťová vpusť) 

  

Zpráva:  

- Po 4,7 metrech v šachtě  

 

 

 

Jinak po celé délce bez zjevných závad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta E pod schody po toku   směr dům 

Do šachty E po schody je napojena i dešťová vpusť v blízkosti  

Zpráva:  

- Po  10,0 zával v plném průměru připojení dle informací nefunkční 
přepojeno jinam  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 



. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

       

      Atlantik servis - kanalizace  Praha 

Šachta E pod schody po toku   směr letiště 

Zpráva:  

- Po   12,8 končí v nějaké blíže nespecifikované šachtě s viditelnou 

hladinou vody případně možno se pokusit vytrasovat a určit místo nebo 

zkamerovat otočnou kamerou a v šachtě se rozhlédnout určit velikost 

zjistit možný poklop atd  

 

  

 

Jinak po celé délce bez zjevných závad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlantik servis s.r.o 
Chřibská 15/361 
Praha 8  Psč 182 00 
Tel 777 220 220 
Email. info@atlantik-servis.cz 
www.atlantik-servis.cz 
 


